
Мемориал им. ЗТ РФ Н.Тимошининой

СК "Олимпийская деревня - 80"

26 Ноябрь 2019 г. ~ 29 Ноябрь 2019 г.

Москва

Рейтинги

Ранг Баллы Имя

7.0.5.2

Юноши группа С вышка

1 376,25 Максим Гулидов (2006)  -- Москва ЦСКА

2 291,45 Алексей Плотников (2006)  -- МГФСО

3 286,35 Станислав Годунов (2006)  -- Москва МГФСО

4 260,85 Старостин Александр (2006)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

5 235,05 Амир Яхшиев (2006)  -- цска

6 231,70 Илья Почивалин (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

7 209,00 Михаил Сидельников (2007)  -- Москва «Юность Москвы»

Юноши группа С трамплин 3 метра

1 401,00 Роман Кобзев (2006)  -- Москва МГФСО

2 398,75 Максим Гулидов (2006)  -- Москва ЦСКА

3 369,50 Алексей Плотников (2006)  -- МГФСО

4 317,20 Михаил Сидельников (2007)  -- Москва «Юность Москвы»

5 314,95 Кирилл Кириллов (2007)  -- Москва ЦСКА

6 311,50 Станислав Годунов (2006)  -- Москва МГФСО

(7) 292,75 Андрей Грузинский (2008)  -- Москва "Юность Москвы" (гость)

7 291,55 Даниил Смирнов (2007)  -- Юность Москвы

8 284,60 Артем Нюхтиков (2007)  -- МГФСО

9 282,35 Ренат Вармахов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

10 265,40 Старостин Александр (2006)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

11 262,50 Илья Почивалин (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

12 255,45 Валентин Киселев (2007)  -- Москва МГФСО

13 246,35 Амир Яхшиев (2006)  -- цска

14 222,10 Георгий Воронцов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

15 221,05 Кирилл Алексеев (2007)  -- Москва МГФСО
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Ранг Баллы Имя

Юноши группа С 1 метр

1 357,10 Роман Кобзев (2006)  -- Москва МГФСО

2 338,45 Максим Гулидов (2006)  -- Москва ЦСКА

3 333,95 Алексей Плотников (2006)  -- МГФСО

4 291,90 Даниил Смирнов (2007)  -- Юность Москвы

5 283,15 Кирилл Кириллов (2007)  -- Москва ЦСКА

6 281,00 Станислав Годунов (2006)  -- Москва МГФСО

(7) 278,50 Иван Лялин (2009)  -- Москва ЦСКА (гость)

7 277,40 Старостин Александр (2006)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

8 266,05 Михаил Сидельников (2007)  -- Москва «Юность Москвы»

(10) 257,90 Андрей Грузинский (2008)  -- Москва "Юность Москвы" (гость)

9 252,40 Ренат Вармахов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

10 250,90 Амир Яхшиев (2006)  -- цска

11= 248,85 Валентин Киселев (2007)  -- Москва МГФСО

11= 248,85 Илья Почивалин (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

13 222,85 Никита Шелкоплясов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

14 220,30 Иван Рожков (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

15 215,55 Георгий Воронцов (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

(18) 213,10 Руслан Гуревский (2005)  -- Москва "Юность Москвы" (гость)

16 212,95 Кирилл Алексеев (2007)  -- Москва МГФСО

17 150,60 Артем Нюхтиков (2007)  -- МГФСО

Девушки группа С вышка

1 294,30 Лия Малькина (2007)  -- Москва МГФСО

2 281,70 Вера Шевердина (2007)  -- Москва МГФСО

3 262,45 Кристина Кашлакова (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

4 231,40 Екатерина Казакова (2006)  -- Москва МГФСО

5 224,85 Арина Баранова (2006)  -- Москва МГФСО

Девушки группа С трамплин 3 метра

1 322,65 Арина Баранова (2006)  -- Москва МГФСО

2 313,55 Лия Малькина (2007)  -- Москва МГФСО

3 311,85 Евдокия Гайдай-Турлова (2006)  -- Москва ЦСКА

4 302,50 Екатерина Коварская (2007)  -- Москва МГФСО

5 283,45 Вера Шевердина (2007)  -- Москва МГФСО

6 278,95 Валентина Гуменюк (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

7 274,70 Кристина Кашлакова (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

8 262,25 Елизавета Маликова (2007)  -- Москва МГФСО

9 256,30 Софина Иванова (2007)  -- Юность Москвы

10 233,05 Ярослава Иванова (2007)  -- Москва МГФСО

11 227,55 Екатерина Казакова (2006)  -- Москва МГФСО

12 196,20 Анастасия Панкратова (2007)  -- Москва МГФСО
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Ранг Баллы Имя

Девушки группа С 1 метр

1 315,60 Евдокия Гайдай-Турлова (2006)  -- Москва ЦСКА

2 283,50 Ирина Украинец (2006)  -- Москва ЦСКА

3 282,15 Вера Шевердина (2007)  -- Москва МГФСО

4 281,55 Арина Баранова (2006)  -- Москва МГФСО

5 280,80 Лия Малькина (2007)  -- Москва МГФСО

6 275,95 Екатерина Коварская (2007)  -- Москва МГФСО

7 257,60 Софина Иванова (2007)  -- Юность Москвы

8 253,35 Валентина Гуменюк (2006)  -- Москва "Юность Москвы"

9 240,90 Кристина Кашлакова (2007)  -- Москва "Юность Москвы"

10 234,95 Елизавета Маликова (2007)  -- Москва МГФСО

11 224,15 Ксения Петрова (2007)  -- Москва МГФСО

12 215,25 Ярослава Иванова (2007)  -- Москва МГФСО

13 206,25 Анастасия Панкратова (2007)  -- Москва МГФСО

14 171,95 Валерия Помогаева (2007)  -- Мгфсо

Юноши группа Д вышка

1 309,05 Марк Пустовалов (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

2 308,90 Новрузов Султан (2008)  -- москва

3 289,40 Ярослав Петров (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

4= 273,85 Александр Горбань (2009)  -- Москва МГФСО

4= 273,85 Павел Истомин (2009)  -- цска

6 268,15 Глеб Рябов (2008)  -- Москва ЦСКА

7 256,65 Иван Лялин (2009)  -- Москва ЦСКА

8 254,95 Артем Носулич (2008)  -- МГФСО Москва

9 249,35 Даниил Елисеев (2008)  -- Москва МГФСО

10 249,25 Александр Пойда (2009)  -- Москва МГФСО

11 241,35 Владислав Кондрашин (2009)  -- Юность Москвы

12 241,00 Тимофей Глушков (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

13 236,75 Ярослав Ходырев (2009)  -- Москва МГФСО

14 229,80 Александр Емелин (2009)  -- Юность Москвы

15 224,85 Ярослав Годунов (2009)  -- Москва МГФСО

16 211,00 Кирилл Быстров (2009)  -- Москва МГФСО

17 210,30 Никита Горячев (2008)  -- Москва ЦСКА

18 208,50 Дмитрий Кедров (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

19 207,30 Максим Исаев (2009)  -- Москва ЦСКА

20 161,30 Артем Швецов (2009)  -- Юность Москвы

21 147,85 Виктор Нечаев (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

22 141,30 Сергий Радонежский (2008)  -- Юность Москвы
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Ранг Баллы Имя

Юноши группа Д 3 метра

1 332,50 Глеб Рябов (2008)  -- Москва ЦСКА

2 332,40 Артем Носулич (2008)  -- МГФСО Москва

3 304,65 Марк Пустовалов (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

4 301,50 Павел Истомин (2009)  -- цска

5 301,25 Ярослав Петров (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

6 298,65 Александр Горбань (2009)  -- Москва МГФСО

7 288,30 Даниил Елисеев (2008)  -- Москва МГФСО

8 287,45 Владислав Кондрашин (2009)  -- Юность Москвы

9 277,80 Иван Лялин (2009)  -- Москва ЦСКА

10 271,00 Тимофей Глушков (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

11 268,35 Александр Емелин (2009)  -- Юность Москвы

12 245,90 Никита Куликов (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

13 244,65 Владимир Мазурин (2008)  -- Москва МГФСО

14 243,80 Никита Андросенко (2008)  -- Москва МГФСО

15 239,60 Максим Исаев (2009)  -- Москва ЦСКА

16 238,50 Фёдор Кириллов (2008)  -- Мгфсо

17 237,25 Никита Горячев (2008)  -- Москва ЦСКА

18 233,35 Ярослав Ходырев (2009)  -- Москва МГФСО

19 223,45 Кирилл Быстров (2009)  -- Москва МГФСО

20 219,95 Ярослав Годунов (2009)  -- Москва МГФСО

21 211,85 Виктор Нечаев (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

22 204,10 Дмитрий Кедров (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

23 197,00 Никита Шкурин (2009)  -- МГФСО Москва

24 189,00 Максим Кондратьев (2009)  -- Мгфсо
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Ранг Баллы Имя

Юноши группа Д 1 метр

1 301,15 Глеб Рябов (2008)  -- Москва ЦСКА

2 277,45 Павел Истомин (2009)  -- цска

3 272,55 Владислав Кондрашин (2009)  -- Юность Москвы

4 269,10 Марк Пустовалов (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

5 266,50 Ярослав Петров (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

6 265,95 Александр Горбань (2009)  -- Москва МГФСО

7 259,55 Даниил Елисеев (2008)  -- Москва МГФСО

8 242,85 Владимир Мазурин (2008)  -- Москва МГФСО

9 223,15 Александр Емелин (2009)  -- Юность Москвы

10 220,25 Виктор Нечаев (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

11 215,60 Никита Горячев (2008)  -- Москва ЦСКА

12 211,90 Матвей Васильев (2008)  -- Москва МГФСО

13 210,40 Ярослав Ходырев (2009)  -- Москва МГФСО

14 209,05 Ярослав Годунов (2009)  -- Москва МГФСО

15 207,70 Фёдор Кириллов (2008)  -- Мгфсо

16 207,25 Кирилл Быстров (2009)  -- Москва МГФСО

17 204,85 Артем Носулич (2008)  -- МГФСО Москва

18 199,10 Максим Исаев (2009)  -- Москва ЦСКА

19= 196,35 Иван Патин (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

19= 196,35 Никита Куликов (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

21 194,40 Максим Чугай (2008)  -- Москва МГФСО

22 186,55 Илья Овчаренко (2009)  -- МГФСО Москва

23 172,30 Максим Кондратьев (2009)  -- Мгфсо

24 171,20 Никита Андросенко (2008)  -- Москва МГФСО

25 160,75 Максим Силаев (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

26 155,30 Никита Шкурин (2009)  -- МГФСО Москва

27 153,90 Лукьян Береговой (2009)  -- МГФСО

28 129,90 Максим Кучин (2009)  -- ЦСКА

29 120,00 Александр Пойда (2009)  -- Москва МГФСО

Девушки группа Д вышка

1 219,95 Анна Воронина (2009)  -- Москва МГФСО

2 208,60 Тамара Лосева (2008)  -- Москва ЦСКА

3 206,20 Ульяна Филиппова (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

4 205,85 Варвара Грузинская (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

5 196,45 Василиса Смык (2008)  -- Москва МГФСО

6 195,50 Александра Кедрина (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

7 194,85 Мария Семикина (2008)  -- Москва МГФСО

8 171,70 Людмила Эктова (2008)  -- Юность Москвы

9 171,05 Дарья Шерстнева (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

10 142,20 Кира Щекотова (2009)  -- Москва МГФСО

11 127,95 Полина Зенкина (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

12 114,00 Анастасия Савочкина (2009)  -- Юность Москвы
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Ранг Баллы Имя

Девушки группа Д 3 метра

1 267,75 Варвара Грузинская (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

2 252,40 Тамара Лосева (2008)  -- Москва ЦСКА

3 236,35 Василиса Смык (2008)  -- Москва МГФСО

4 232,80 Ульяна Филиппова (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

5 227,85 Вероника Яковлева (2008)  -- Москва МГФСО

6 225,75 Ева Ряполова (2009)  -- Москва ЦСКА

7 224,30 Анна Воронина (2009)  -- Москва МГФСО

8 222,85 Александра Кедрина (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

9 208,60 Мария Семикина (2008)  -- Москва МГФСО

10 187,50 Татьяна Морозова (2008)  -- Москва МГФСО

11 186,15 Дарья Шерстнева (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

12 182,55 Нина Козлова (2009)  -- Москва МГФСО

13 179,00 Кира Щекотова (2009)  -- Москва МГФСО

14 174,65 Людмила Эктова (2008)  -- Юность Москвы

15 172,20 Анна Баринова (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

16 170,20 Екатерина Новосёлова (2008)  -- ЦСКА

17 169,40 София Казуто (2008)  -- Мгфсо

Девушки группа Д 1 метр

1 230,95 Александра Кедрина (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

2 218,20 Варвара Грузинская (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

3 211,00 Тамара Лосева (2008)  -- Москва ЦСКА

4 207,90 Анна Воронина (2009)  -- Москва МГФСО

5 202,60 Ульяна Филиппова (2008)  -- Москва "Юность Москвы"

6 201,20 Ева Ряполова (2009)  -- Москва ЦСКА

7 196,75 Вероника Яковлева (2008)  -- Москва МГФСО

8 193,65 Василиса Смык (2008)  -- Москва МГФСО

9 184,40 Алиса Лукьянова (2009)  -- Москва МГФСО

10 178,90 Мясников Кристина (2008)  -- МГФСО

11 178,85 Екатерина Новосёлова (2008)  -- ЦСКА

12 173,15 Людмила Эктова (2008)  -- Юность Москвы

13 170,05 София Казуто (2008)  -- Мгфсо

14 168,90 Татьяна Морозова (2008)  -- Москва МГФСО

15 168,45 Нина Козлова (2009)  -- Москва МГФСО

16 162,35 Анна Баринова (2009)  -- Москва "Юность Москвы"

17 154,35 Кира Щекотова (2009)  -- Москва МГФСО

18 152,45 Софья Зиновьева (2009)  -- Москва ЦСКА

19 124,15 Виктория Казакова (2009)  -- Москва

20 118,20 Коммиссарова Алина (2009)  -- Москва

21 113,55 Бардакова Мария (2008)  -- Москва

Мальчики группа Е вышка

1 226,00 Артем Горбань (2011)  -- Москва МГФСО

2 215,70 Богдан Табарчук (2010)  -- Москва МГФСО

3 188,10 Калашников Кирил (2011)  -- москва

4 169,25 Роман Поздеев (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

5 163,60 Ярослав Некрасов (2011)  -- Москва МГФСО

6 157,00 Борис Демин (2011)  -- Москва МГФСО

7 156,35 Владислав Дорофеев (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

8 156,00 Тигран Торосян (2010)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

9 76,80 Глеб Константинов (2010)  -- МГФСО
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Ранг Баллы Имя

Мальчики группа Е 3 метра

1 206,10 Артем Горбань (2011)  -- Москва МГФСО

2 180,40 Богдан Табарчук (2010)  -- Москва МГФСО

3 177,30 Ярослав Некрасов (2011)  -- Москва МГФСО

4 175,15 Борис Демин (2011)  -- Москва МГФСО

5 169,55 Калашников Кирилл (2011)  -- Москва

6 169,50 Роман Поздеев (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

7 161,80 Георгий Яцик (2010)  -- МГФСО Москва

8 157,85 Иван Шувалов (2010)  -- МГФСО Москва

9 150,70 Максим Шевердин (2011)  -- МГФСО

10 150,45 Тигран Торосян (2010)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

11 150,10 Григорий Степанов (2011)  -- МГФСО

12 143,90 Александр Самолин (2010)  -- ЦСКА

13 141,40 Дмитрий Бузмаков (2010)  -- Москва МГФСО

14 136,50 Егор Зимин (2010)  -- Юность Москвы

15 132,90 Иван Поляков (2010)  -- МГФСО Москва

16 131,15 Разумовский Илья (2010)  -- Москва

17 125,00 Владислав Дорофеев (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

18 124,20 Глеб Константинов (2010)  -- МГФСО

Мальчики группа Е 1 метр

1 186,80 Богдан Табарчук (2010)  -- Москва МГФСО

2 170,15 Роман Поздеев (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

3 163,60 Борис Демин (2011)  -- Москва МГФСО

4 162,50 Ярослав Некрасов (2011)  -- Москва МГФСО

5 154,90 Иван Шувалов (2010)  -- МГФСО Москва

6 152,80 Калашников Кирилл (2011)  -- Москва

7 150,75 Артем Горбань (2011)  -- Москва МГФСО

8 141,80 Георгий Степанов (2011)  -- Москва МГФСО

9 140,50 Иван Поляков (2010)  -- МГФСО Москва

10 136,35 Дмитрий Бузмаков (2010)  -- Москва МГФСО

11 135,35 Разумовский Илья (2010)  -- Москва

12 133,20 Тигран Торосян (2010)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

13 131,70 Глеб Константинов (2010)  -- МГФСО

14 130,90 Александр Самолин (2010)  -- ЦСКА

15 130,75 Егор Зимин (2010)  -- Юность Москвы

16 129,80 Владислав Дорофеев (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

17 125,50 Максим Шевердин (2011)  -- МГФСО

18 119,10 Глеб Фролов (2010)  -- МГФСО

19 117,45 Игорь Клочков (2010)  -- Юность Москвы

20 113,45 Андрей Волчанюк (2010)  -- Москва "Юность Москвы"

21 107,45 Савва Царев (2011)  -- Москва МГФСО

Девочки группа Е вышка

1 186,85 Аксинья Харитонова (2010)  -- Москва МГФСО

2 177,15 Милана Смык (2011)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

3 173,70 Ярослава Борисова (2010)  -- Москва МГФСО

4 160,95 Мария Ларюшкина (2010)  -- Москва МГФСО

5 155,40 Вероника Курышева (2010)  -- Москва ЦСКА

6 137,85 Станислава Елисеева (2012)  -- Юность Москвы

7 135,95 Полина Медведева (2010)  -- Юность Москвы

8 116,35 Людмила Елисеева (2012)  -- Юность Москвы
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Ранг Баллы Имя

Девочки группа Е 3 метра

1 201,90 Ярослава Борисова (2010)  -- Москва МГФСО

2 187,95 Милана Смык (2011)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

3 172,35 Мария Ларюшкина (2010)  -- Москва МГФСО

4 159,30 Вероника Курышева (2010)  -- Москва ЦСКА

5 158,00 Аксинья Харитонова (2010)  -- Москва МГФСО

6 156,95 Полина Медведева (2010)  -- Юность Москвы

7 153,25 Полина Куцова (2010)  -- Москва МГФСО

8 150,75 Мирослава Брынчик (2010)  -- Москва МГФСО

9 146,65 Александра Иванова (2010)  -- Москва МГФСО

10 146,50 Вика Шомова (2010)  -- МГФСО Москва

11 144,20 Людмила Елисеева (2012)  -- Юность Москвы

12 143,30 Станислава Елисеева (2012)  -- Юность Москвы

13 139,40 Евгения Трушенкова (2010)  -- цска

14 136,70 Виталия Ульянова (2010)  -- Москва МГФСО

Девочки группа Е 1 метр

1 190,65 Ярослава Борисова (2010)  -- Москва МГФСО

2 185,85 Аксинья Харитонова (2010)  -- Москва МГФСО

3 174,50 Вероника Курышева (2010)  -- Москва ЦСКА

4 163,15 Милана Смык (2011)  -- Москва / kreopalov@gmail.com

5 160,85 Мария Ларюшкина (2010)  -- Москва МГФСО

6 159,25 Александра Иванова (2010)  -- Москва МГФСО

7 157,95 Полина Куцова (2010)  -- Москва МГФСО

8 148,50 Виталия Ульянова (2010)  -- Москва МГФСО

9 143,10 Полина Медведева (2010)  -- Юность Москвы

10 141,45 Евгения Трушенкова (2010)  -- цска

11 136,65 Мирослава Брынчик (2010)  -- Москва МГФСО

12 135,30 Вика Шомова (2010)  -- МГФСО Москва

13 133,20 Серафима Куцова (2012)  -- Москва

14 126,10 Станислава Елисеева (2012)  -- Юность Москвы

15 121,05 Дарья Якушова (2010)  -- Юность Москвы

16 118,80 Юлия Иванькова (2010)  -- Юность Москвы

17 112,15 Варвара Пахомова (2010)  -- Юность Москвы

18 97,40 Людмила Елисеева (2012)  -- Юность Москвы
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